assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

27 de Abril de 2022

Edição Nº 00006

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 41, de 27 de Abril de 2022

EDIÇÃO Nº
00006

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00006 - Quarta-feira, 27 de Abril de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 41, de 27 de Abril de 2022

“Concede férias ao servidor
que especifica e dá outras
providências”

O Prefeito Municipal de Bernardo Sayão, no uso

de suas atribuições legais e constitucionais, conforme Lei

Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder férias regulares ao Servidor

JOSÉ MACIEL GOMES DE SOUSA, matrícula funcional n°

696, cargo de TÉCNICO EM INFORMÁTICA, lotado na

Secretaria Municipal de Administração. Período aquisitivo de

10/04/2021 a 09/04/2022, com período de gozo de 01 a 30 de

Maio 2022.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

___________________

Osório Antunes Filho

Prefeito Municipal

		2022-04-27T11:41:50-0300
	MUNICIPIO DE BERNARDO SAYAO:25086596000115